ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАЛИЧСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2016 года                                                                       № 26

О графике работы территориальной избирательной комиссии
Галичского района Костромской области в период выдачи
открепительных удостоверений избирателям на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва, выборов в органы местного
самоуправления муниципальных образований Галичского муниципального района Костромской области 18 сентября 2016 года

В целях организации работы территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области, исполняющей полномочия избирательных комиссий Берёзовского и Лопаревского  сельских поселений Галичского муниципального района Костромской области в период выдачи открепительных удостоверений избирателям для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Галичского муниципального района Костромской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2016 года № 8/74-7), статьей 119.1 Избирательного кодекса Костромской области, территориальная избирательная комиссия Галичского района Костромской области постановляет:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области в период выдачи открепительных удостоверений избирателям для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Галичского муниципального района Костромской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года (приложение).
2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области, находящейся на сайте администрации Галичского муниципального района Костромской области.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области И.А.Хмылову.

Председатель
избирательной комиссии						Н.Н.Румянцева

Секретарь
избирательной комиссии                       			И.А.Хмылова

	Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области
от 26 июля 2016 года № 26

График
работы территориальной избирательной комиссии
Галичского района Костромской области в период выдачи
открепительных удостоверений избирателям для голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва, в органы местного самоуправления Берёзовского и Лопаревского сельских поселений Галичского муниципального района Костромской области
в единый день голосования 18 сентября 2016 года

Открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборах в органы местного самоуправления Берёзовского и Лопаревского сельских поселений Галичского муниципального района Костромской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года выдаются в территориальной избирательной комиссии Галичского района Костромской области с 03 августа по 06 сентября 2016 года включительно:
в рабочие дни с 08:00 до 17:00,
в выходные дни с 09:00 до 13:00.